中国农药工业协会文件
中农协（2024）108号

关于召开《纳米农药性能评价技术规范》团体标

准启动会的通知

各有关单位：

《“十四·五”全国农药产业发展规划》明确指出，倡导纳

米技术在农药剂型上的创新应用，鼓励企业充分利用新工艺、新

技术，纳米农药制剂性能的评价成为技术开发和落地的关键环

节，亟需订立性能评价技术规范标准。《纳米农药性能评价技术

规范》团体标准已于 2024 年 7月 17日正式立项，为了保障标准

制定的科学性、适用性、时效性，中国农药工业协会定于 2024

年 10月 24日在北京召开《纳米农药性能评价技术规范》团体标

准启动会,现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容

1. 成立《纳米农药性能评价技术规范》团体标准编制组，

讨论标准框架及编制计划。

2. 研讨纳米农药产业化进程中的共性问题与解决方案。

二、会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

三、参会人员

行业专家、标准参与单位、中国农药工业协会纳米农药专业

委员会及相关产品生产企业代表、中国农药工业协会标准化委员

会秘书处人员。

四、会议时间和地点

会议时间：2024年 10月 24日

会议地点：中日农业技术研究发展中心（一层报告厅）

地址：北京市海淀区中关村南大街 12号

五、会议报名

1. 本次会议不收取会务费

2. 报名方式

参会代表请填写附件回执表，并于 2024 年 10 月 20 日前发

送 会务组电子邮箱：ccpia918@163.com 或联系会务组成员完成

报名。

六、联系方式

会议报名：张桂婷 138 1137 8016（微信号）

于  迟 135 2137 1051（微信号）

王春鑫 156 2495 5817（微信号）

合作咨询：毕  超  010–84885183

附件：参会回执表 --- 《纳米农药性能评价技术规范》团

体标准启动会

中国农药工业协会

2024年 10月 9日